

Verksamhetsberättelse  
Linköpings Allmänna Schacksällskap  
**Verksamhetsåret 2007-08-01 – 2008-07-31**

**Styrelsens sammansättning**

Ordförande: Peter Halvarsson  
Vice ordförande: Mårten Garner  
Kassör: Magnus Olsson  
Sekreterare: Martin Bengtsson

Repr. för tävlingskommittén: Fredrik Qwarfort  
Repr. för ungdomskommittén: Kent Vänman

Suppleanter: Erik Broomé  
Jonas Hådén

**Övriga valda funktionärer**

Revisorer: Johan Wästlund  
Archie Tonkin  
Revisorsuppleant: Jan Lindström  
Matrikelförare: Simon Ivarsson  
Rankingförare: Jonas Hådén  
Tävlingskommittén: Mårten Garner  
Magnus Olsson  
Fredrik Qwarfort (sammankallande)  
Ungdomskommittén: Mårten Garner  
Karl Klingberg (sammankallande)  
Kent Vänman  
Lagledare: Stefan Andersson  
Mårten Garner (sammankallande)  
Martin Klashed  
Fredrik Qwarfort  
Valberedning: Pelle Carlbom  
Simon Ivarsson  
Lotteriansvarig: Martin Bengtsson

**Styrelsens verksamhet**

Styrelsen har under verksamhetsåret haft fem protokollförda möten.

## Medlemmar

Vid slutet av verksamhetsåret hade sällskapet totalt 599 medlemmar. Av dessa tillhör 533 åldersgruppen 7 till 20 år medan 544 medlemmar återfinns i åldersintervallet 7 till 25 år.

## Året som gått

Klubbmästerskapet hade under året 36 deltagare uppdelade på två Bergergrupper och en Monradsgroup. A-gruppen vanns av Lucas Wickström på 8½ poäng av 9 möjliga. Vinnare av B-gruppen på 7 poäng blev Dragan Stefanovic och Roland Åkesson vann C-gruppen på 8 poäng.

I Linköpingsmästerskapet deltog 32 spelare. Vinnare efter nio ronder Monrad blev Love Janse på 8½ poäng av nio möjliga.

Klubben har under det gångna året haft tre lag i det allsvenska seriesystemet samt ett lag i Östgötaserien. LASS I stannade kvar i division I genom att komma på en 6:e plats. Inte heller LASS II eller LASS III bytte division, 6:e respektive 5:e plats resulterade i fortsatt spel i division II. Bland de 6 lag som deltog i Östgötaserien slutade LASS IV på en 2:a plats.

Under hösten 2007 var klubben arrangör för Skol-SM. Tävlingen lockade 473 skolungdomar fördelade på nio klasser.

Årets sanktionerade turnering lockade 14 spelare. Vann gjorde Lennart Uvhagen på 6 poäng av sju möjliga vilket resulterade i en uppflyttning till mästartklass. Från klubben gick dessutom även Chris Jordan och Martin Bengtsson upp till klass II.

I Pingtschacket deltog 24 spelare, vinnare efter 7 ronders Monrad blev Simon Rosberg efter att ha samlat upp 6 poäng.

Stångåslaget som i augusti 2007 utkämpades mellan totalt 62 spelare vanns efter nio ronder av Evgenij Agrest på 8 poäng av 9.

Linköpingsmästare i blixit blev Mikael Broberg efter att ha vunnit Blixit-LM på 7 poäng av 9 möjliga i ett 12 spelare starkt startfält.

En ny snabbchacksturnering har under året sett världens ljus. Turneringen vid namn SSF (Snabbchack på fredagar) hade under hösten 10 deltagare och vanns då av Johan Wiklund på 6½ poäng av 8 möjliga. Vårens upplaga avgjordes mellan 7 spelare och vinnare på 4½ poäng av 7 möjliga blev Robert Franzén.

Sexton spelare med anknytning till LASS spelade under sommaren SM i Växjö. I SM-gruppen slutade Pontus Carlsson på en femte plats med 7 poäng av 13 möjliga. Efter de två SM-veckorna var det bara Love Janse som klättrade i klasssystemet. En andraplats i Mästarklassen ger möjlighet till kommande spel i Mästarelit.

Norrköping vann säsongens stadsmatch med 46-18.

Under året har klubben gett schackträning till drygt 460 fjärdeklassare. Av dessa deltog 204 ungdomar i de av klubben arrangerade kvältävlingarna till schackfyrens riksfinal. Till riksfinalen i Globen gick Rosendalsskolan 4A och Rimforsa skola 4B där de slutade på 34:e respektive 26:e plats.

Ungdomsverksamhet har under året bedrivits i klubblokalen, i Lambohov och under våren även i stadsbiblioteket.

Under våren har dessutom ett antal träningstillfällen för seniorer hållits med Pontus Carlsson som tränare.

Pontus Carlsson blev under året stormästare. GM-titeln som han fick den 5 oktober 2007 innebar att han blev klubbens allra första stormästare i närschack.

I januari 2008 anordnade klubben en fest för att fira Pontus samt för att tacka alla som hjälpte till med att arrangera Skol-SM.

I övrigt kan nämnas att ett par partier har livesänts från varje rond i KM, LM och allsvenskan under den gångna säsongen.

Styrelsen ber att få tacka för det gångna året och hoppas på stor aktivitet och god framgång för sällskapets medlemmar under det kommande året.

Linköping, september 2008

Styrelsen genom Martin Bengtsson